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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI         

                                      

 Nr. _____ Prot.                                                              Laç, më ____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

Shërbime (Prokurim me mjete elektronike). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01343-04-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës: “Pastrimi, grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe të ngurta, 

Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave për Njësinë Administrative Lac”. 

 

5. Fondi limit: 198,499,180 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit limit, në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është: 

1,969,628.69 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë pikë 

gjashtëdhjetë e nëntë) Euro pa Tvsh. (Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për 

monedhën euro në datë 15.04.2024 është 100.78 (njëqind pikë shtatëdhjetë e tetë lekë).  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 vite 

kalendarike nga data e lidhjes së kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/05/2024 (d/m/v)  Ora: 11:00 

 

 

                                                                                      Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                    Majlinda CARA 
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